
UCHWAŁA NR VII/55/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę  – 1 113 335,77 zł, w tym: 

-  dochody bieżące – 810 106,16 zł, 

- dochody majątkowe – 303 229,61 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 1 525 992,26 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 1 100 046,26 zł, 

- wydatki majątkowe – 425 946,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 412 656,49 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 84 198,49 zł, 

- wydatki majątkowe – 328 458,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129A754-E94D-4CDB-859E-CA30797269BF. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr VII/55/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 28.08.2024 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 758 Różne rozliczenia 244 148,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 244 148,80

w tym: dochody bieżące 45 309,19

             dochody majątkowe 198 839,61

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 45 309,19

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 198 839,61

Zmiana planu dotacji - decyzja Ministra Finansów z dnia 12.08.2024 r. Nr
MF/FS8.4143.3.117.2024.MF.2449 -dotacja na zwrot części wydatków
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 r.

2 801 Oświata i wychowanie 841 635,60 0,00

80195 Pozostała działalność 841 635,60 0,00

w tym: dochody bieżące 737 245,60 0,00

             dochody majątkowe 104 390,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

696 287,51

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

40 958,09

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

98 590,56

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 799,44

Dotacja na projekt pn. "Rozwój to podstawa! - podniesienie jakości edukacji
w szkołach podstawowych w gminie Jasło" 841 635,60

3 852 Pomoc społeczna 8 351,37 0,00

85295 Pozostała działalność 8 351,37 0,00

w tym: dochody bieżące 8 351,37 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

8 351,37

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - pismo Wojewody
Podkarpackiego z dnia 08.08.2024 r. znak: ŚR-V.946.4.42.2024 8 351,37

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129A754-E94D-4CDB-859E-CA30797269BF. Podpisany Strona 1



4 855 Rodzina 4 019,00 0,00

85595 Pozostała działalność 4 019,00 0,00

w tym: dochody bieżące 4 019,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 019,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 019,00

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 0,00

w tym: dochody bieżące 10 000,00 0,00

0950 Wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00

Odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej za uszkodzone instalacje OZE:
fotowoltaiczne, solarne i pompy ciepła 10 000,00

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 181,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 181,00 0,00

w tym: dochody bieżące 5 181,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 181,00

Odszkodowanie od firmy ubezpieczeniowej za szkody powstałe w Domu
Ludowym w Chrząstówce 5 181,00

RAZEM  DOCHODY 1 113 335,77 0,00

- dochody bieżące: 810 106,16 0,00

- dochody majątkowe: 303 229,61 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129A754-E94D-4CDB-859E-CA30797269BF. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr VII/55/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 28.08.2024 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 -52 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 -52 000,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -52 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -52 000,00
Przebudowa (modernizacja ) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie m. Niepla na dz. nr ew. 540 -26 000,00

Przebudowa (modernizacja ) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie m. Żółków na dz. nr ew. 855 -26 000,00

2 600 Transport i łączność 232 560,00 -235 056,00

60016 Drogi gminne 0,00 -114 000,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -114 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -114 000,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 113363R Zimna Woda przez wieś w m.
Zimna Woda  w km 1+180-2+065 w ramach Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg - środki własne

-114 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 232 560,00 -121 056,00

w tym: wydatki bieżące 63 500,00 -13 500,00

             wydatki majątkowe 169 060,00 -107 556,00

4270 Zakup usług remontowych 13 500,00

Remont drogi wewnętrznej nr ew. 516/2 w m. Niepla 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -13 500,00
Utrzymanie i drobne naprawy dróg wewnętrznych -13 500,00
Umocnienie rowu korytami betonowymi w pasie drogi wewnętrznej nr
ew. 954 w m. Trzcinica 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 060,00 -107 556,00
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 601/4 w m. Niegłowice  (od
P.Sanockich w kierunku P. Matiaszewskich) w ramach Funduszu
Sołeckiego na 2024 r.

-49 556,00

Wykonanie projektu przebudowy drogi wewnętrznej nr ewid. 601/4 w
m. Niegłowice  (od P.Sanockich w kierunku P. Matiaszewskich) w
ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 r.

18 530,00

Wykonanie projektu przebudowy drogi wewnętrznej nr ewid. 601/4 i
675/4 w m. Niegłowice  (od P. Matiaszewskich do P. Bajorka) w
ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 r.

18 530,00

Utwardzenie istniejącego placu postojowego w Warzycach na działce
nr 949/7 -58 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 1629/1 w m. Warzyce 77 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 535/7 w m. Niepla (w kier.
Bachty) 55 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129A754-E94D-4CDB-859E-CA30797269BF. Podpisany Strona 3



3 750 Administracja publiczna 13 600,00 0,00
75095 Pozostała działalność 13 600,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 13 600,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 600,00

Diety sołtysów 13 600,00

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 3 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00
Zakup parawanu do zabezpieczenia osób poszkodowanych oraz
uzupełnienia torby R1 i AED dla OSP w Trzcinicy 3 500,00

5 801 Oświata i wychowanie 841 635,60 0,00

80195 Pozostała działalność 841 635,60 0,00

w tym: wydatki bieżące 737 245,60 0,00

             wydatki majątkowe 104 390,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 846,90

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 755,70

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 111,06

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 535,94

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 765,50

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 221,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 243 367,28

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 315,72

4307 Zakup usług pozostałych 266 975,56

4309 Zakup usług pozostałych 15 704,44

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 304,44

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 135,56

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 916,78

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 289,22

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 590,56

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 799,44

Wydatki na projekt pn. "Rozwój to podstawa! - podniesienie jakości
edukacji w szkołach podstawowych w gminie Jasło" 841 635,60

6 852 Pomoc społeczna 27 081,77 -50 698,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 -300,00

w tym: wydatki bieżące 300,00 -300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00
Zakup materiałów i wyposażenia związanego z funkcjonowaniem
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle -300,00

4220 Zakup środków żywności 300,00
Zakup środków żywności na szkolenie pracowników socjalnych 300,00

85295 Pozostała działalność 26 781,77 -50 398,49

w tym: wydatki bieżące 26 781,77 -50 398,49

3110 Świadczenia społeczne 8 187,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129A754-E94D-4CDB-859E-CA30797269BF. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,31

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,02

Refundacja podatku VAT (zgodnie z art.. 22 ust. 3 ustawy z dnia 15
grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw
gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku
paliw)

8 351,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -16,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 627,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -39 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 979,44

4300 Zakup usług pozostałych 18 430,40

4430 Różne opłaty i składki -12,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -10,13
Wydatki związane z funkcjonowaniem Klubów Seniora na terenie
Gminy Jasło - środki własne gminy 18 430,40 -50 398,49

7 855 Rodzina 4 019,00 0,00

85595 Pozostała działalność 4 019,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 4 019,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 3 901,94

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 97,72

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19,34

Wydatki na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy i
koszty obsługi tego zadania 4 019,00

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 332 714,89 -20 000,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00 -20 000,00

w tym: wydatki bieżące 20 000,00 -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -20 000,00

Wydatki bieżące związane z wywozem odpadów komunalnych -20 000,00

Wydatki związane z utworzeniem i utrzymywaniem punktu
selektywnego zbierania odpadów komunalnych 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 10 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Wydatki na naprawy instalacji OZE: fotowoltaicznych, solarnych i
pomp ciepła 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 162 714,89 0,00

w tym: wydatki bieżące 150 218,89 0,00

             wydatki majątkowe 12 496,00 0,00

4260 Zakup energii 150 218,89

Zakup energii elektrycznej 150 218,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 496,00

Zakup i montaż dwóch kompletów lamp solarnych w m. Niegłowice
(dz. nr 675/1 koło Myśliwiec Kazimierz oraz dz. nr 676/1 koło
Wędrychowicz Jan) w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 r.

12 496,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129A754-E94D-4CDB-859E-CA30797269BF. Podpisany Strona 5



90095 Pozostała działalność 140 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 140 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00
Budowa Domu Pogrzebowego w Warzycach na działce nr 949/7 - I
etap 140 000,00

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 381,00 -54 902,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 49 381,00 -54 902,00

w tym: wydatki bieżące 49 381,00 0,00

             wydatki majątkowe 0,00 -54 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 381,00
Zakup krzeseł do Domu Ludowego w Wolicy 32 200,00
Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w Zimnej Wodzie 10 000,00
Zakup materiałów do napraw w Domu Ludowym w Chrząstówce 5 181,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
Zakup i montaż głowicy do stacji uzdatniania wody w Domu
Ludowym w Warzycach 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -54 902,00
Rozbudowa Domu Ludowego w m. Wolica o pomieszczenia OSP -
etap I -54 902,00

92116 Biblioteki 16 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 16 000,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 16 000,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na dofinansowanie publikacji historycznej pt. "Jeńcom
głodem uśpionym. PAMIĘTAMY"

16 000,00

10 926 Kultura fizyczna 5 500,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 5 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 5 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00
Zakup 2 bramek, chorągiewek i piasku do piaskownicy na plac zabaw
w Gorajowicach 3 000,00

Zakup 2 bramek i chorągiewek na plac zabaw w Kowalowach 2 500,00

RAZEM  WYDATKI: 1 525 992,26 -412 656,49

w tym: wydatki bieżące 1 100 046,26 -84 198,49

            wydatki majątkowe 425 946,00 -328 458,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129A754-E94D-4CDB-859E-CA30797269BF. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR VII/55/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 1


